

WYCIECZKA W PRZESZŁOŚĆ



31 lipca prawie pięćdziesięciu harcerzy wraz z rodzicami i instruktorami 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp. z drużyn z Ostrzeszowa, Bukownicy i Mikstatu udało się w podróż do Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie. Jazda pociągiem retro oraz wagonikami z lat 60. to coś niesamowitego. Mogliśmy też poznać bardzo czarujący zakątek, jakim jest Osada Puszczańska w Tułowicach, położona na skraju Puszczy Kampinoskiej.

W ciągu godzinnej jazdy zabytkowym pociągiem mogliśmy podziwiać krajobra-



zy malowniczej ścieżki i piękne widoki.

Oczywiście nie mogło się obyć bez pamiątek, więc dworcowy sklepik w Sochaczewie

był oblegany przez naszych harcerzy.

O godz. 21.00 byliśmy z powrotem w Mikstackie. Jeszcze tylko sprawdzenie porządku w autokarze, potem krąg, odśpiewanie kanonu „ldzie noc” i już harcerze i zuchy rozjeżdżali się do swoich domów ze świadomością, że kolejne wy-

zwania przed nami, bo to jeszcze nie koniec wakacji.

Już nie możemy się doczekać lotów szybowcami.

Pozdrawiamy wszystkich i zapraszamy w nasze szeregi

Zespół Promocji 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich

PONAD 60 TYSIĘCY DOTACJI.. DLA SZKOŁY W GRABOWIE

Ministerstwo Edukacji Narodowej przyznało miastu i gminie Grabów nad Prosną dotację w wysokości 63.375 złotych z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną.

Dzięki pozyskanym środkom możliwe będzie doposażenie pracowni geograficznej, biologicznej, fizycznej i chemicznej. Zostaną zakupione m.in. monitory interaktywne, mikroskopy, zestawy preparacyjne, modele komórek, mapy, atlasy.

Karolina Mikołajczyk

Zdalna szkoła - zakończenie projektu

Powiat ostrzeszowski przystąpił do rozliczenia grantu z programu **Zdalna szkoła**. W ramach działania 1.1 „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach” powiat zakupił 34 laptopy, które trafiły do uczniów i nauczycieli czterech placówek.

Całkowita kwota projektu wyniosła 99 939,60 i w całości pochodziła z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego, gdyż program gwarantował 100% dofinansowania ze środków europejskich.

Sprzęt komputerowy był użyczany uczniom i nauczycielom szkół ponadpodstawowych i specjalnych, którzy w okresie epidemii nie mieli możliwości kształcenia na odległość. Od września będzie on na wyposażeniu placówek, a w przypadku zawieszenia zajęć w formie tradycyjnej będzie dalej służył do nauki zdalnej.

www.powiatostrzeszowski.pl